1 28E120 ESCRITORIO 1 PEDESTAL DERECHO, 2 0.00 5,782.00 5,782.00pz
COLOR CUBIERTA Y FRENTE PRECOMPUESTO CENIZA CUERPO GRIS

9 MOD-ESPMU-X7397 MODULO P/COMPUTADORA DE 1.00 X0.50 0.00 7,587.00 68,283.00pz
COLOR CUBIERTA Y FRENTE PRECOMPUESTO CENIZA CUERPO GRIS

Total

I.V.A.

Subtotal 74,065.00

OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 40/100 M.N.

85,915.40

0.00Descuento

11,850.40

DIAS DE CREDITO: 15

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Mbtjbn1qy90QBiOPn7VNU6h305asPr7dhw fcuyWOj2CZBDtb3cdiKZdXWoFFWaw 9Eoqdey+H8JNiAfoHSdaqc9L4pGG1gEn3msUh